６月７日付け　プレスリリース

№

1 子ども課

件　　　　　名 担当課

大館市働くパパママ応援企業認定制度における認
定証の交付式を行います

令和６年６月７日

大館市記者クラブ員 各位

子ども課長 富樫 照幸

大館市働くパパママ応援企業認定制度における認定証の交付式を行います

市内の企業及び団体等が、子育て中の従業員に対し、仕事と子育ての両立支援を積

極的に推進するきっかけを作ることを目的として、平成２６年度から市が働くパパマ

マ応援企業として認定している事業で、今年度１事業所目の認定となります。

つきましては、下記の日程で認定証の交付式を行うことについて広く周知を図りた

く、当日の取材及び記事の掲載についてよろしくご高配のほどお願い申し上げます。

○と  き  ６月１２日（水） 午前１０時

○と こ ろ  株式会社田代建設（大館市早口字提の沢５５番地）

○内  容  認定証・認定マークの交付式

○出 席 者  株式会社田代建設 代表取締役 菅原 伸二

      子ども課長  富樫照幸

      子育て支援係 担当者

お問い合わせ 子ども課 担当：富樫

℡43-7053